
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа №19» 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

02.09.2024                                                                                                               №214 
 

О назначении ответственного за ведение официального сайта МБОУ «Основная 

общеобразовательная школа №19» в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии со ст. 29 «Информационная открытость образовательной организации» 

Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ (ред. от 31.07.2020), Приказом Федеральной службы 

по надзору в сфере образования от 14.08.2020 №831 «Об утверждении требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-коммуникативной сети 

«Интернет» и формату представления информации»  

приказываю: 
1. Назначить ответственным за ведение официального сайта МБОУ «Основная 

общеобразовательная школа №19» в 2024-2025 учебном году заместителя директора по УВР 

Лютаеву О.В. 

2. Ответственному за ведение официального сайта: 

2.1 обеспечить соответствие официального школьного сайта требованиям 

законодательства; 

2.2 документы, подписанные директором МБОУ «ООШ №19», размещать на сайте с 

использованием усиленной цифровой квалифицированной подписи; 

2.3  размещать предоставленную сотрудниками информацию не позднее 3 дней 

после получения. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ № 19»          Н.В. Зарубина 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФИО Дата Подпись 

Лютаева О.В. 02.09.2024  


		2024-10-07T08:37:15+0700
	Зарубина Наталья Валерьевна




